
Číslo smlouvy objednatele: SDL/ODSH/381/23/1 Číslo smlouvy zhotovitele: S25-017-0002

„Křižovatka sil. II/157 a II/160 pod autobusovým nádražím, Český Krumlov“

Stránka 1 z 2

D O D A T E K Č . 1 S M L O U V Y O D Í L O

o dodávce stavebních prací ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

I. Smluvní strany

Objednatel: Jihočeský kraj,
se sídlem U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650
Bankovní spojení: ČSOB a.s., Č. Budějovice, č. účtu 199783072/0300

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
MUDr. Martin Kuba, hejtman Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněna jednat:
JUDr. Andrea Tetourová, vedoucí odboru dopravy a silničního hospodářství KÚ

Za objednatele je ve věci prov oprávněn vystupovat a jednat:
Milan Veleba, ODSH KÚ, tel. č

K výkonu stavebního a technického dozoru stavebníka pro investora stavby je oprávněna firma:
FINGO ENGINEERING s.r.o., Žižkova 309/12, 370 01 České Budějovice
Osoba vykoná ozor stavebníka na stavbě:
Libor Pils, tel.
K výkonu koordinátora b chrany zdraví při práci na staveništi je oprávněn:
Tomáš Ungerman, tel. č

(dále jen oprávnění zástupci objednatele)

Zhotovitel: SWIETELSKY stavební s.r.o.
se sídlem: Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice
IČO: 480 35 599
DIČ: CZ48035599
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s., č. účtu: 994404-0147137001/0800
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu, oddíl C,
ve vložce 8032

Osoby oprávněné jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Ing. Ivan Šot, vedoucí odštěpného závodu tel. č.
Ing. Břetislav Nechvátal, obchodní ředitel tel. č.

Odpovědný geodet: Ing. Josef Bušek tel. č.

Osoba pověřená vedením stavby (Hlavní stavbyvedoucí):

Ing. Jaroslav Trs tel. č.

Zástupce osoby pověřené vedením stavby (Zástupce hlavního stavbyv

Michael Řepa tel. č.

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Mgr. Přemysl Berka, tel. č
který je zmocněn zastupovat zhotovitele v provozních záležitostech, ání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavebního deníku.

(dále jen oprávnění zástupci zhotovitele)



 

„Křižovatka sil. II/157 a II/160 pod autobusovým nádražím, Český Krumlov“ 
 

Stránka 2 z 2 
 

Smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Křižovatka sil. II/157 a 
II/160 pod autobusovým nádražím, Český Krumlov“, č. objednatele SDL/ODSH/381/23, č. zhotovitele 
S25-017-0002 ze dne 8. 3. 2024 (dále jen „Smlouva“) takto: 
 

Článek 1. 
 
Tímto Dodatkem č. 1 se mění níže uvedená ustanovení „Smlouvy“ v platném znění: 
 
IV. Cena za dílo 
 
1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení prací nabídkovou cenu jako cenu 

sjednanou, která činí dle nabídkového rozpočtu: 
 

Původní cena dle smlouvy o dílo: 

Cena celkem bez DPH 19 862 116,72 Kč 
DPH 21 %   4 171 044,52 Kč 

Cena celkem včetně DPH 24 033 161,24 Kč 

 
Vícepráce: 937 796,90 Kč bez DPH 1 134 250,25 Kč s DPH 

Méněpráce:  - 1 206 982,95 Kč bez DPH - 1 460 449,37 Kč s DPH 
Rozdíl ceny po sečtení víceprací a méněprací: 
- 269 586,05 Kč bez DPH, - 326 199,12 Kč s DPH 
 

Nová cena dle změnového listu č. 1: 

Celkem bez DPH 19 592 530,67 Kč 

DPH 21 % 4 114 431,44 Kč 

Cena celkem včetně DPH 23 706 962,11 Kč 

 
 
Zdůvodnění změn: 

Nová cena za dílo vychází ze změnového listu č. 1 vzájemně odsouhlaseného objednatelem a 
zhotovitelem, které jsou přílohou každého stejnopisu dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo. 

 
Článek 2. 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají beze změn. 

 
Článek 3. 

 
1. Tento dodatek smlouvy č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran 

a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. 
2. Tento dodatek smlouvy č. 1 je vyhotoven elektronicky, každý elektronický obraz dodatku smlouvy 

má platnost originálu. 
3. Dodatek smlouvy o dílo obsahuje 2 strany textu. 
 
Příloha: změnový list č. 1 
 
 
 
V Českých Budějovicích      V Českých Budějovicích  
z a  o b j e d n a t e l e:      z a  z h o t o v i t e l e: 
 
 
 
 
 
………………………………     …………………………………. 
      MUDr. Martin Kuba                                                            Ing. Ivan Šot a Ing. Břetislav Nechvátal 
hejtman Jihočeského kraje     oba na základě pověření  

Břetislav 
Nechvátal

Digitálně podepsal 
Břetislav Nechvátal 
Datum: 2024.06.13 
12:38:36 +02'00'

Ivan 
Šot

Digitálně podepsal Ivan Šot 
Datum: 2024.06.13 13:05:23 
+02'00'

Elektronický podpis: 18.6.2024
Certifikát autora podpisu: 
Jméno: MUDr. Martin Kuba
Vydal: PostSignum Qualified CA 4
Platnost do: 9.1.2025 14:11 +01:00










